

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Dokken 8
6700 Esbjerg

Telefon 79 12 84 44
Telefax 79 12 84 55
www.deloitte.dk

**Malerfirmaet Carsten
Sterndorff ApS**

Lundebakken 9
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 32079903

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2017

Dirigent



Navn: Jesper Ulrich

Indholdsfortegnelse

	Side
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Malerfirmaet Carsten Sterndorff ApS

Lundebakken 9

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 32079903

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Jesper Ulrich

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive malervirksomhed samt derved beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2016/17 udviser et overskud på 102 t.kr. mod et overskud på 53 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Herefter udgør selskabets egenkapital 227 t.kr., svarende til 18% af selskabets balancesum pr. 30.06.2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.547.130	2.631.200
Personaleomkostninger	1	(2.388.017)	(2.406.750)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(15.821)</u>	<u>(139.508)</u>
Driftsresultat		143.292	84.942
Andre finansielle indtægter	3	100	1.000
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(9.275)</u>	<u>(15.996)</u>
Resultat før skat		134.117	69.946
Skat af årets resultat	5	<u>(31.785)</u>	<u>(17.405)</u>
Årets resultat		<u>102.332</u>	<u>52.541</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		<u>102.332</u>	<u>52.541</u>
		<u>102.332</u>	<u>52.541</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.718	53.300
Materielle anlægsaktiver	6	68.718	53.300
Anlægsaktiver		68.718	53.300
Råvarer og hjælpematerialer		65.000	55.000
Varebeholdninger		65.000	55.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		360.382	571.082
Igangværende arbejder for fremmed regning		225.300	150.402
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.323
Andre tilgodehavender		64.000	50.286
Periodeafgrænsningsposter		26.167	16.263
Tilgodehavender		675.849	789.356
Likvide beholdninger		426.597	264.587
Omsætningsaktiver		1.167.446	1.108.943
Aktiver		1.236.164	1.162.243

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		102.332	52.541
Egenkapital		227.332	177.541
Udskudt skat		15.000	11.596
Hensatte forpligtelser		15.000	11.596
Leverandører af varer og tjenesteydelser		122.577	180.456
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.457	0
Skyldig selskabsskat		28.381	17.695
Anden gæld		828.417	774.955
Kortfristede gældsforpligtelser		993.832	973.106
Gældsforpligtelser		993.832	973.106
Passiver		1.236.164	1.162.243
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	52.541	177.541
Udbetalt ordinært udbytte	0	(52.541)	(52.541)
Årets resultat	0	102.332	102.332
Egenkapital ultimo	125.000	102.332	227.332

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.001.333	2.021.660
Pensioner	283.043	273.962
Andre omkostninger til social sikring	76.849	76.741
Andre personaleomkostninger	26.792	34.387
	2.388.017	2.406.750
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	127.858
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	15.821	11.650
	15.821	139.508
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	100	1.000
	100	1.000
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	2.075	9.246
Øvrige finansielle omkostninger	7.200	6.750
	9.275	15.996
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	28.381	17.695
Ændring af udskudt skat	3.404	(290)
	31.785	17.405

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.		
6. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	181.500		
Tilgange	31.239		
Kostpris ultimo	212.739		
Af- og nedskrivninger primo	(128.200)		
Årets afskrivninger	(15.821)		
Af- og nedskrivninger ultimo	(144.021)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	68.718		
		2016/17	2015/16
		kr.	kr.
7. Eventualforpligtelser			
Kautions- og garantiforpligtelser		87.202	79.762
Eventualforpligtelser i alt		87.202	79.762

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jesper Ulrich Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
